
Id: BF85AC70-72D4-4A5B-A5B7-E926881EFBE8. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV.278.2018 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Gubina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.2018, poz.994), 

art.36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (j.t.2016, poz.902) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( 

Dz.U.2018, poz.936)  uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta Gubina w łącznej kwocie 10 236 zł brutto (dziesięć tysięcy 

dwieście trzydzieści sześć) 

§ 2. Na wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 składają się następujące elementy : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4800 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2100 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj.2760 zł 

4) dodatek za wieloletnia pracę w wysokości 12 % od wynagrodzenia zasadniczego  tj.576 zł, który z dniem 

1 listopada każdego kolejnego roku będzie ulegał podwyższeniu o 1% . 

§ 3. Traci moc uchwała nr I.5.2014 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 1grudnia 2014r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 



Id: BF85AC70-72D4-4A5B-A5B7-E926881EFBE8. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest wejściem w życie z dniem 1 lipca 2018r. nowych tabel 

określających kwoty wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty maksymalnego poziomu dodatku 

funkcyjnego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru i powołania.Tabele, o 

których mowa stanowią załacznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r . w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych.(Dz.U.2018, poz.936) 


